
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim 

tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: 
Teresy i Andrzeja Bytnar, Eweliny i Krystiana Bytnar, Danuty i Janusza Kuter. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Janina Boratyn 200 zł, P. Krystyna 
Nawojska 300 zł, P. Jadwiga i Kazimierz Hofman 800 zł, P. Janina 
i Mieczysław Pusiarscy 300 zł, P. Małgorzata i Paweł Demczuk 550 zł 
(II rata na malowanie), P. Tadeusz Pondel z rodziną 800 zł, P. Gabriela 
i Rafał Dziura 240 zł, P. Katarzyna i Grzegorz Milanik 300 zł. Bóg zapłać. 

3. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek i sobota rano o godz. 700; pozostałe 
dni o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
o godz. 1730. W piątek o godz. 1800 Droga Krzyżowa i Msza św. a następnie 
spotkanie z kandydatami do bierzmowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 4, 1–13) 
Pełen Ducha Świętego, powrócił Jezus znad 
Jordanu, a wiedziony był przez Ducha na pustyni 
czterdzieści dni, i był kuszony przez diabła. 
Nic przez owe dni nie jadł, a po ich upływie poczuł 
głód. Rzekł Mu wtedy diabeł: «Jeśli jesteś Synem 
Bożym, powiedz temu kamieniowi, żeby stał się 
chlebem». Odpowiedział mu Jezus: «Napisane jest: „Nie samym chlebem 
żyje człowiek»”. Wówczas powiódł Go diabeł w górę, pokazał Mu w jednej 
chwili wszystkie królestwa Świata i rzekł do Niego: «Tobie dam potęgę 
i wspaniałość tego wszystkiego, bo mnie są poddane i mogę je dać, komu 
zechcę. Jeśli więc upadniesz i oddasz mi pokłon, wszystko będzie Twoje». 
Lecz Jezus mu odrzekł: «Napisane jest: „Panu, Bogu swemu, będziesz 
oddawał pokłon i Jemu samemu służyć będziesz»”. Zawiódł Go też 
do Jerozolimy, postawił na szczycie narożnika świątyni i rzekł do Niego: 
«Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć się stąd w dół. Jest bowiem napisane: 
„Aniołom swoim da rozkaz co do ciebie, żeby cię strzegli, i na rękach nosić 
cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi o kamień”». Lecz Jezus mu 
odparł: «Powiedziano: „Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga 
swego»”. Gdy diabeł dopełnił całego kuszenia, odstąpił od Niego do czasu. 
 

SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Diabeł przystąpił do Jezusa na pustyni dopiero wtedy, gdy Jezus poczuł głód. 
Diabeł chce oszukać nasz głód miłości i tęsknotę za bliskością Boga. Kuszenie 
przypomina propozycję sprzedawcy fast foodu, który proponuje nam 
przeterminowane hot dogi po niższej cenie, podczas gdy jesteśmy w drodze 
do najwspanialszej restauracji w mieście, zaproszeni przez burmistrza. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 7.III – 13.III 2022 
poniedziałek + Mieczysław Boratyn 
wtorek + Lucyna, + Stanisław Lenar 
środa + Tomasz, + Zygmunt, + Genowefa Gałka 
czwartek + Wiktoria, + Stanisław, + Aniela, + Stanisław 
piątek + Julia, + Michał Musz 
sobota + Tomasz, + Zygmunt, + Genowefa Gałka 
niedziela + Michał, + Antonina Kopeć 
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      „Stary człowiek uczył swojego wnuka o życiu. Powiedział do chłopca: 
– W moim wnętrzu toczy się walka. To jest straszna walka, toczona pomiędzy 

dwoma wilkami. Starzec zrobił pauzę, by zaczerpnąć tchu, lecz po chwili 
kontynuował z poważną miną: – Jeden z wilków jest zły. On jest gniewem, 
zazdrością, smutkiem, żalem, chciwością, pychą, użalaniem się nad sobą, 

poczuciem winy i niższości, kłamstwem, fałszywą dumą, pragnieniem dominacji 
i ego. – Drugi wilk jest dobry – starzec rozpromienił się. – On jest radością, 

pokojem, miłością, nadzieją, pokorą, uprzejmością, dobrocią, hojnością, prawdą,  
 

   współczuciem i wiarą. – Taka sama walka toczy się 
 w tobie – podsumował starzec – i wewnątrz każdego 
innego człowieka. Wnuk zastanowił się przez chwilę, 
          a potem zapytał dziadka: – Który wilk wygra? 
         – Ten, którego nakarmisz – padła odpowiedź.” 


